АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.06.2021 № 40
О присвоении адреса

           В целях уточнения адресного хозяйства Глушковского сельского поселения, руководствуясь постановлением администрации Глушковского сельского поселения от 25.12.13 № 56 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по присвоению (изменению, упразднению) адреса объекта недвижимости»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес объекту недвижимости - жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 35:03:0401019:60, собственником которого является Быстрова Вера Анатольевна, следующий почтовый адрес:  161211, Россия, Вологодская область, Белозерский район, деревня Десятовская, улица Береговая, дом 17А.

2. Владельцу объекта недвижимости установить номерной знак в соответствии с данным постановлением.

Глава Глушковского
сельского поселения

Т.А.Лоншакова